
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG QUỲNH MAI 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quỳnh Mai, ngày     tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận Tổ phó tổ dân phố số 11 

Nhiệm kỳ 2023-2025 (bổ sung, thay thế) 

 

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUỲNH MAI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điểu của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương 

năm 2019; 

Căn cứ Pháp lệnh số 34/2007/PL-UBTVQH11, ngày 20/4/2007 của Ủy ban 

thường vụ Quốc hội khóa XI về “Thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn”; 

Căn cứ Nghị định số 32/2021/NĐ-CP ngày 29/3/2021 của Chính phủ quy định chi 

tiết và biện pháp thi hành Nghị quyết số 97/2019/QH14 ngày 27/11/2019 của Quốc hội về 

thí điểm tổ chức mô hình chính quyền đô thị tại thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 19/9/2019 của UBND thành phố 

Hà nội về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố trên địa bàn 

thành phố Hà Nội; Quyết định 08/2020/QĐ-UBND ngày 17/4/2020 của UBND thành phố 

Hà Nội về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 

19/9/2019 của UBND thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 16 /QĐ-UBND ngày 12/01/2023 của UBND phường Quỳnh Mai 

về việc phê chuẩn kết quả bầu cử tổ trưởng tổ dân phố số 5 nhiệm kỳ 2023 - 2025; 

Theo đề nghị của Tổ trưởng tổ dân phố số 11 và công chức Văn phòng - 

Thống kê phường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận bà Trương Thị Phương Huyền    Năm sinh: 1968 

Nơi thường trú: Số nhà 20 ngõ 117 phố 8/3, phường Quỳnh Mai, Hai Bà Trưng, 

Hà Nội làm Tổ phó tổ dân phố số 11 phường Quỳnh Mai, nhiệm kỳ 2023 - 2025, 

thay ông Lê Văn Thanh. 

Điều 2. Ông Lê Văn Thanh thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ phó tổ dân 

phố theo Điều 16, Điều 19 Quyết định 16/QĐ-UBND ngày 19/9/2019 của UBND 

Thành phố Hà Nội về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân 

phố trên địa bàn Thành phố Hà Nội và được hưởng chế độ chính sách theo các quy 

định hiện hành của UBND thành phố Hà Nội. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/12/2024. Công chức Tư 

pháp, Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán phường, ông (bà) có tên tại Điều 1 

và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như điều 3; 

- UBND quận; 

- Đảng ủy, UBMTTQ VN phường; 

- BT chi bộ, TB CTMT, TDP; 

- Lưu: VP. 

 CHỦ TỊCH 
 

 
 

 
 

Bùi Quang Khải 
 


		2024-12-09T07:51:22+0700


		2024-12-09T16:35:20+0700


		2024-12-09T17:26:56+0700


		2024-12-09T17:26:56+0700


		2024-12-09T17:26:56+0700




